
ZARZĄDZENIE NR Or.- 0152- 422/2003

PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE ZDRÓJ

z dnia 16 grudnia 2003 roku

 

w sprawie: zmiany harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu miasta Jastrzębie Zdrój na IV
kwartał 2003 roku.

 

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz.
U. Nr 142 póz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami), art. 26 ust. 2,3 i 4 ustawy z dnia 26
listopada 1998 roku o finansach publicznych (jednolity tekst Dz. U. Nr 15 póz. 148 z 2003 roku z
późniejszymi zmianami), art. 85 ustawy z dnia 13 października 1998 roku – Przepisy wprowadzające
ustawy reformujące administrację publiczną (Dz. U. Nr 133, póz. 872 z 1998 roku z późniejszymi
zmianami), art. 99 ustawy z dnia 20 czerwca 2002 roku o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i
prezydenta miasta (Dz. U. Nr 113, póz. 984 z 2002 roku z późniejszymi zmianami)

 

zarządzam:

 

l. Dokonać zmiany harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu miasta Jastrzębie Zdrój na IV
kwartał 2003 roku, zgodnie z Załącznikiem.

 

2. Wykonanie Zarządzenia powierzyć Naczelnikom Wydziałów i Kierownikom Jednostek Organizacyjnych
Miasta.

 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek



Data opublikowania: 31.12.2003 13:51
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 370


